Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RICHARD COSTA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº ____/2019

“DISPÕE SOBRE A OUTORGA DA COMENDA DE

CIDADÃO VOLUNTÁRIO. ”

A Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais aprova e seu Presidente promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica outorgado ao Senhor GABRIEL DE OLIVEIRA LIRO AMARAL,

Comenda de Cidadão Voluntário.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de maio de 2019.

RICHARD OTONI COSTA
Vereador

Identificador: 310030003200380037003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-05-06T13:35:29-0300